
CENÍK
pro autorizované partnery

platný od 01.03.2023

Distributor

 dealerzone@musicdata.cz   566 521 371+420



DEALERZONE.MUSICDATA.CZ
 dealerzone@musicdata.cz   566 521 371+420



LUCAS
Reproduktorové systémy se zabudovanými koncovými zesilovači, jednoduchá obsluha, široký rozsah výkonů, možnost rozšíření.

Legendární aktivní PA systémy kombinující subwoofer a dva satelity. Spolehlivé řešení pro menší hudební skupiny, prezentace, školní představení, apod.

Systémy HK Audio LUCAS se objevili na trhu v roce 1998 a svou koncepcí, zvukovou kvalitou určily nový směr ve třídě aktivních ozvučovacích systémů.

Nové modely řady LUCAS NANO nabízí kromě výkonových variant i nově integrované mixážní pulty pro širokou variabilitu přípojných zdrojů signálů. Vrcholný model
LUCAS NANO 608i nabízí kromě vynikajících zvukových vlastností samotného aktivního systému i špičkovou výbavu v podobě digitálního mixážního pultu společně s
dálkovým ovládáním přes iPad tablet.

Modelová řada LUCAS 2K je pokračovatelem osvědčené koncepce ozvučovacích systémů se kterou HK Audio změnilo svět mobilní ozvučovací techniky. Modely LUCAS
2K15 a LUCAS 2K18 nabízí perfektní řešení pro hudební baviče, mobilní DJ, svatební party, klubové koncerty, �remní prezentace, hotelové eventy a všude tam, kde
je vyžadováno skvěle hrající a na obsluhu jednoduchá ozvučovací sestava.

LUCAS 2K
Kompaktní PA systém optimalizovaný pro mobilní DJ. Aktivní 2.1 stereo ozvučovací systém LUCAS 2K se stane novým společníkem pro mobilní akce, jako jsou svatby,
oslavy, �remní akce a párty.

K dispozici jsou dva modely: LUCAS 2K15 který je vybaven 15 palcovým basre�ex subwooferem s dřevěnou ozvučnicí a LUCAS 2K18, který nabízí 18 palcový subwoofer
pro ještě větší sílu v basech. Oba systémy jsou doplněny dvojicí pasivních satelitů osazených kombinací 8 "/ 1".

Navržený, konstruovaný a vyrobený v Německu. Systémy LUCAS 2K využívají prvotřídní komponenty, nově vyvinutý 2000 Watt zesilovač a pokročilou technologii DSP.
To vše umožňuje DJ-ům dosáhnout dokonalé rovnováhy mezi uklidňující hudbou na pozadí, ostrým a artikulovaným zesílením řeči a pulsujícími rytmy zaplavujícími celý
taneční parket.

LUCAS 2K je vybaven speciálně laděnými �ltry, které zajišťují optimální reprodukci se všemi druhy zdrojů signálu. Při potřebě více nízkých frekvencí je možné systémy
jednoduše rozšiřovat a to pomocí aktivních subwooferů LINEAR SUB 1500 A (LUCAS 2K15) a LINEAR SUB 1800 A (LUCAS 2K18 ).

LUCAS 2K15, AKTIVNÍ OZVUČOVACÍ SYSTÉM
Katalogové číslo: 1990130
Aktivní  2.1  systém,  1x15"  Subwoofer,  2x  8"/1"  satelity,  2000W  Peak  Power
zesilovač

Vaše ceny
40 990 Kč s DPH

LUCAS 2K15 ROLLER BAG, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007659
Sada přepravních obalů pro LUCAS 2K15 (1x Subwoofer obal, 2x satelit obal),
integrovaná kolečka

Vaše ceny
3 797 Kč s DPH

LUCAS 2K18, AKTIVNÍ OZVUČOVACÍ SYSTÉM
Katalogové číslo: 1990133
Aktivní  2.1  systém,  1x18"  Subwoofer,  2x  8"/1"  satelity,  2000W  Peak  Power
zesilovač

Vaše ceny
46 190 Kč s DPH

LUCAS 2K18 ROLLER BAG, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007660
Sada přepravních obalů pro LUCAS 2K18 (1x Subwoofer obal, 2x satelit obal),
integrovaná kolečka

Vaše ceny
4 306 Kč s DPH

EDITOR´S CHOICE ELECTRONIC MUSICIAN Stránka 3 z 33



LUCAS 2K SADA STATIVŮ, KABELY, S OBALEM MKII
Katalogové číslo: 1007747
Příslušenství  pro  systémy  HK  Audio  LUCAS  2K,  2  x  hliníkový  stojan  pro
satelity, 2x reproduktorový kabel SPEAKON-SPEAKON, 1 x přepravní obal

Vaše ceny
4 310 Kč s DPH

MIPA 2011 - HK AUDIO ELEMENTS Stránka 4 z 33



LUCAS
Reproduktorové systémy se zabudovanými koncovými zesilovači, jednoduchá obsluha, široký rozsah výkonů, možnost rozšíření.

Legendární aktivní PA systémy kombinující subwoofer a dva satelity. Spolehlivé řešení pro menší hudební skupiny, prezentace, školní představení, apod.

Systémy HK Audio LUCAS se objevili na trhu v roce 1998 a svou koncepcí, zvukovou kvalitou určily nový směr ve třídě aktivních ozvučovacích systémů.

Nové modely řady LUCAS NANO nabízí kromě výkonových variant i nově integrované mixážní pulty pro širokou variabilitu přípojných zdrojů signálů. Vrcholný model
LUCAS NANO 608i nabízí kromě vynikajících zvukových vlastností samotného aktivního systému i špičkovou výbavu v podobě digitálního mixážního pultu společně s
dálkovým ovládáním přes iPad tablet.

Modelová řada LUCAS 2K je pokračovatelem osvědčené koncepce ozvučovacích systémů se kterou HK Audio změnilo svět mobilní ozvučovací techniky. Modely LUCAS
2K15 a LUCAS 2K18 nabízí perfektní řešení pro hudební baviče, mobilní DJ, svatební party, klubové koncerty, �remní prezentace, hotelové eventy a všude tam, kde
je vyžadováno skvěle hrající a na obsluhu jednoduchá ozvučovací sestava.

LUCAS - příslušenství

LUCAS NANO S-CONNECT POLE, PROPOJOVACÍ TYČ
Katalogové číslo: 1007492
S-Connect Pole je distanční tyč určená pro bezkabelové propojení satelitů a
subwooferu systému LUCAS NANO 608i/605FX/602/305FX/302.

Vaše ceny
3 490 Kč s DPH

TASTENWELT PRODUCT AWARD 2013 Stránka 5 z 33



POLAR
HK Audio POLAR představuje nové sloupové systémy od HK Audio, kompletní ozvučovací systém typu all-in-one pro náročné muzikanty, DJ, baviče, �remní akce, školy a
kostely.  POLAR  10  ukazuje  své  přednosti,  zejména  ve  srovnání  s  konkurencí  ve  své  třídě:  systém  nabízí  vynikající  dynamiku,  která  je  charakterizována  velkým,
přesvědčivým projevem až do nejnižších frekvencí a k působivému výčtu funkcí patří mimo jiné čtyř-kanálový mixplut a Bluetooth 5.0.

POLAR 12 nabízí větší 12" basový reproduktor a je ideální volbou pro mobilní DJ, baviče a všude tam, kde je větší dynamika v basech jasnou prioritou.

POLAR - aktivní sloupové systémy

POLAR 10, SLOUPOVÝ PA SYSTÉM
Katalogové číslo: 1990179
Aktivní sloupový PA systém, 4 kanálový mix, 2000W výkon, 10" subwoofer,
6x3"+1" horn, 24-bit DSP, Bluetooth 5.0, uživatelské presety, přepravní obaly

Vaše ceny
23 490 Kč s DPH

POLAR 8, SLOUPOVÝ PA SYSTÉM
Katalogové číslo: 1007956
Aktivní sloupový PA systém, 3 kanálový mix, 1200W Class-D, 8" subwoofer,
sloupové repro 6x2,5", Bluetooth 5.0 TWS, přepravní obaly v ceně

Vaše ceny
16 990 Kč s DPH

POLAR 12, SLOUPOVÝ PA SYSTÉM
Katalogové číslo: 1990188
Aktivní sloupový PA systém, 4 kanálový mix, 2000W výkon, 12" subwoofer,
6x3"+1" horn, 24-bit DSP, Bluetooth 5.0, uživatelské presety, přepravní obaly

Vaše ceny
26 100 Kč s DPH

EDITOR´S CHOICE ELECTRONIC MUSICIAN Stránka 6 z 33



SONAR
Aktivní multifunční reprosoustavy, plastová odolná ozvučnice, 3 vstupy s mixem, Bluetooth 5.0 audio streamining (True Wireless Stereo), výkon až 1500W, subwoofer s
funkcí Cardio, 24 bit DSP, 3-pásmový EQ a HPF, Romote control pro iOS a Android, Presety Live, DJ, Monitor)

SONAR aktivní reprosoustavy

SONAR 110 XI, AKTIVNÍ MULTIFUNKČNÍ REPROSOUSTAVA
Katalogové číslo: 1007843
Aktivní  reprosoustava,  10"+1",  800  W,  DSP  jednotka,  LCD,  Bluetooth  5.0,
iOS/Android aplikace

Vaše ceny
11 720 Kč s DPH

SONAR 112 XI, AKTIVNÍ MULTIFUNKČNÍ REPROSOUSTAVA
Katalogové číslo: 1007844
Aktivní  reprosoustava,  12"+1",  1200  W,  DSP  jednotka,  LCD,  Bluetooth  5.0,
iOS/Android aplikace

Vaše ceny
13 100 Kč s DPH

SONAR 112 XI, DEALER PROMO, OBAL ZDARMA
Katalogové číslo: 1007844-B2B_promo
Aktivní  reprosoustava,  12"+1",  1200  W,  DSP  jednotka,  LCD,  Bluetooth  5.0,
iOS/Android aplikace + obal zdarma

Vaše ceny
14 130 Kč s DPH

SONAR 115 XI, AKTIVNÍ MULTIFUNKČNÍ REPROSOUSTAVA
Katalogové číslo: 1007845
Aktivní  reprosoustava,  15"+1",  1200  W,  DSP  jednotka,  LCD,  Bluetooth  5.0,
iOS/Android aplikace

Vaše ceny
15 124 Kč s DPH

SONAR 115 SUB D, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007908
Aktivní  subwoofer,  1x  15",  1500  W,  DSP  jednotka,  LCD,  Cardioid  Mode,
MultiGrip

Vaše ceny
18 259 Kč s DPH

SONAR příslušenství

SONAR 110 XI COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007936
Přepravní obal pro SONAR 110 Xi

Vaše ceny
930 Kč s DPH

MIPA 2011 - HK AUDIO ELEMENTS Stránka 7 z 33



SONAR 112 XI COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007937
Přepravní obal pro SONAR 112 Xi

Vaše ceny
1 030 Kč s DPH

SONAR 115 XI COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007938
Přepravní obal pro SONAR 115 Xi

Vaše ceny
1 190 Kč s DPH

SONAR 115 SUB D COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007939
Přepravní obal pro SONAR 115 Sub D

Vaše ceny
1 190 Kč s DPH

TASTENWELT PRODUCT AWARD 2013 Stránka 8 z 33



ELEMENTS
Modulární ozvučovací systém, jednoduchá manipulace, vynikající zvuk, možnosti rozšíření.

Vždy perfektní řešení

Systém ELEMENTS se přizpůsobí vašim potřebám kdykoliv a kdekoliv. Bez kompromisů. Výkonný P.A. systém vhodný pro ozvučení mluveného slova na místní radnici,
módní přehlídky, DJ show, ale i pro divoké večírky nebo svatby. Pouze šest komponentů potřebujete pro ideální řešení za každé situace.

E-Connect

Díky E-Connect, unikátnímu novému typu integrovaného zapojení, můžete nakon�gurovat Váš ELEMENTS systém mnohem snadněji a rychleji než konvenční systémy.
Pro nastavení Elements systému potřebujete jen pár minut. Stačí spojit jednotlivé komponenty dohromady, automaticky  propojit přes E-Connect, připojit zdroj signálu
a show může začít.

Minimální prostor

ELEMENTS systém zabírá na pódiu opravdu velmi málo místa. A dokonce i nejsilnější verze systému (4800 W) se snadno vejde do osobního vozu a ještě zůstane dostatek
prostoru pro dalšího muzikanta i s jeho kytarou.

Minimální úsilí

ELEMENTS lze sestavit tak snadno, že můžete pohodlně př�et na koncert ve svátečním oblečení, ve kterém budete vystupovat, neboť jednotlivé komponenty váží jen
několik kilogramů, jsou ultra-kompaktní a velmi robustní. Už nikdy se nezapotíte při sestavování a zapojení Vašeho zvukového systému!

Maximální elegance

ELEMENTS systém vypadá velmi moderně. Elegantní design zapůsobí nejen na pořadatele, který si Vás najal, ale zároveň pozoruhodně umocní Vaše představení.

Kvalitní zvuk společnosti HK Audio

ELEMENTS  systém  využívá  technologie  použité  u  Line  Array  systémů  a  přizpůsobí  se  dokonale  Vašim  potřebám.  Ať  už  jedete  s  jednou,  dvěmi  nebo  čtyřmi
středo/výškovými jednotkami, vždy si můžete být jisti perfektním a úžasným zvukem, jaký očekáváte od HK AUDIO.

Elements sestavy
Sestavy Elements pro vokální skupiny.  Jednoduchá obsluha, skvělý zvuk, možnost rozšíření.

ELEMENTS - SMART BASE SINGLE, MOBILNÍ AKTIVNÍ
OZVUČOVACÍ SESTAVA
Katalogové číslo: 1990109
Aktivní  modulární  PA  ozvučovací  systém  ELEMENTS,  výkon  1200W,  1x
E110Sub AS subwoofer, 1x E835 satelit, 1x EP1 tyč

Vaše ceny
46 750 Kč s DPH

ELEMENTS - BIG BASE SINGLE, MOBILNÍ AKTIVNÍ OZVUČOVACÍ
SESTAVA
Katalogové číslo: 1990110
Aktivní  modulární  PA  ozvučovací  systém  ELEMENTS,  výkon  2400W,  1x
subwoofer E210 Sub AS, 2x satelity E835

Vaše ceny
79 480 Kč s DPH

Elements komponenty
Komponenty systému Elements.  Jednoduchá obsluha, skvělý zvuk, možnost rozšíření.

ELEMENTS E110 SUB, PASIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1006600
Elements pasivní subwoofer 1x10", 250W, Speakon konektory, černý

Vaše ceny
11 670 Kč s DPH

ELEMENTS E110 SUB AS, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007279
Aktivní  subwoofer  systému  Elements  1x10",  2x600W,  možnost  připojení
pasivního subwooferu E110 Sub a 1-4ks satelitů E435 (nebo 2x E835), černý

Vaše ceny
30 380 Kč s DPH

EDITOR´S CHOICE ELECTRONIC MUSICIAN Stránka 9 z 33



ELEMENTS E210 SUB AS, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007084
Aktivní  subwoofer  2x10",  2x1200W  zesilovač  Class  D  pro  bass  a  satelity
Elements Serie, černý

Vaše ceny
51 410 Kč s DPH

ELEMENTS E115 SUB D, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007846
Elements aktivní subwoofer 1x15", 1500W+900W, pro 3x E835, DSP Ethernet
Controll, Cardio mód

Vaše ceny
39 740 Kč s DPH

ELEMENTS GALA SUB 15, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007684
Aktivní  systémový  subwoofer  systému  ELEMENTS  GALA,  1x15",  2000W
Peak/670W RMS výkon, DSP jednotka

Vaše ceny
30 380 Kč s DPH

ELEMENTS E835,SLOUPOVÁ REPROSOUSTAVA
Katalogové číslo: 1007081
Pasivní  satelit  systému ELEMENTS,  8x  3,5"  reproduktory,  300W,  11  x  72  x
12cm, 4,5kg, černý

Vaše ceny
15 176 Kč s DPH

Elements příslušenství
Sestavy Elements pro DJ produkce.  Jednoduchá obsluha, skvělý zvuk, možnost rozšíření.

ELEMENTS EP1 TYČ
Katalogové číslo: 1006604
Tyč  pro  propojení  komponentů  Elements,  výška  95  -  160cm,  E-Connect
interní vedení signálu, 0,8kg

Vaše ceny
1 930 Kč s DPH

ELEMENTS EP2 TYČ
Katalogové číslo: 1006668
Tyč  pro  propojení  komponentů  Elements,  výška  40-60,5cm,  E-Connect
interní vedení signálu, 0,8kg

Vaše ceny
1 690 Kč s DPH

MIPA 2011 - HK AUDIO ELEMENTS Stránka 10 z 33



ELEMENTS EF45, PODSTAVEC
Katalogové číslo: 1006603
Speciální  podstavec  pro  připojení  zesilovače,  propojovací  tyče  a  satelitů.
35–45 x 31 x 12,5 cm, 7,7 kg

Vaše ceny
3 090 Kč s DPH

ELEMENTS PŘEPRAVNÍ OBAL PRO E 435/835
Katalogové číslo: 1006611
Přepravní obal pro 4ks E 435/ 2ks E835

Vaše ceny
1 758 Kč s DPH

ELEMENTS PŘEPRAVNÍ OBAL PRO E 110 SUB
Katalogové číslo: 1006609
Přepravní obal pro subwoofery Elements E 110

Vaše ceny
730 Kč s DPH

ELEMENTS PŘEPRAVNÍ OBAL PRO E 210 SUB AS
Katalogové číslo: 1007273
Přepravní obal pro subwoofer Elements E210 Sub AS

Vaše ceny
1 380 Kč s DPH

ELEMENTS PŘEPRAVNÍ OBAL PRO EF 45
Katalogové číslo: 1006610
Přepravní obal pro podstavec EF 45

Vaše ceny
920 Kč s DPH

ELEMENTS E115 SUB D, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007912
Přepravní obal pro ELEMENTS E 115 Sub D

Vaše ceny
1 190 Kč s DPH

TASTENWELT PRODUCT AWARD 2013 Stránka 11 z 33



PREMIUM PR:O
Řada aktivní a pasivních PA systémů, profesionální komponenty, transparentní, dynamický zvuk pro živé produkce.

Nová série  PREMIUM PR:O D2  byla  důkladně  přepracována.  Robustní  kovové přední  mřížky  nejen  přispívají  k  vizuální  přitažlivosti,  ale  poskytují  reproduktorům
nezbytnou ochranu při převozu. Nové úchyty MultiGrip usnadňují manipulaci s reprosoustavami v jakékoli poloze a také usnadňují možnost upevnění na závěsné konzole
HK Audio.

Řada PREMIUM PR:O D2 se skládá z pěti full-range a multifunkčních reprosoustav řízených DSP (PR:O 110 XD2, PR:O 112 FD2, PR:O 112 XD2, PR:O 115 FD2 a PR:O 115 XD2
), jakož i subwoofery PR:O 210 Sub D2 a PR:O 118 Sub D2. Řada PR:O D2 využívá prvotřídní komponenty a nejmodernější DSP elektroniku s pokročilým �ltrováním FIR
pro intuitivní a praktický provoz. Dřevěné ozvučnice s nízkou rezonancí pro výkonnou reprodukci basů potom nabízejí maximální zvukový tlak až 132 dB.

PR:O 110 XD2, PR:O 112 XD2 a PR:O 115 XD2 jsou originální všestranné ozvučovací systémy, které lze použít jako kompaktní širokopásmové reprosoustavy, pódiové
monitory s nízkým pro�lem nebo jako satelity v kombinaci se subwooferem. Jejich vyvážená frekvenční charakteristika zajišťuje nízkou zpětnou vazbu a pomocí
ovladače Music / Speech lze systém jednoduše přizpůsobit různým produkcím. S výkonem 1 200 W a výkonným DSP představují nové reprosoustavy řady PREMIUM PR:O
D2 výkonné a �exibilní profesionální zvukové nástroje, s bezpečným a pohodlným ovládáním zaručeným díky úchytům HK Audio MultiGrips.

PR:O 112 FD2 a PR:O 115 FD2 jsou aktivní reproduktory se širokospektrálním rozsahem v klasických formátech 12″/1″ a 15”/1” a nabízejí dobře vyvážený zvukový projev,
vynikající srozumitelnost řeči a velkorysé množství SPL. Oba modely jsou také ideální jako satelit v kombinaci se subwooferem PR:O 118 SUB D2.  Díky rozšířené
reprodukci basů (15“ měnič) je možné model PR: O 115 FD2 využít i samostatně bez dalšího subwooferu. Oba modely disponují výkonem 1200 W a výkonný DSP společně
s MultiGrips držadly umožňují snadnou manipulaci. Současně lze pro tyto reprosoustavy využít i profesionální naklápěcí rámy HK Audio TB-45N nebo TB-45NQ.

Subwoofery PR:O 118 SUB D2 a PR:O 210 SUB D2 nabízejí špičkový výkon až do nejnižších frekvencí ve formátech wooferu 1x 18”a 2x 10”. Oba modely subwooferů jsou
vybaveny stereo předzesilovačem s odpovídajícími výstupy, což umožňuje využití v širokém spektru hudebních produkcí.

Premium PR:O - aktivní systémy

PR:O MOVE 8, PŘENOSNÝ AKTIVNÍ REPROBOX / MONITOR
Katalogové číslo: 1007841
Aktivní  multifukční  reprobox,  provoz  na  baterie  až  11h.,  4  kanály  pro
mikrofon,  nástroje,  Bluetooth  streaming,  EQ,  Reverb,  aplikace  pro  iOS  a
Android

Vaše ceny
15 646 Kč s DPH

PR:O 110 XD2, AKTIVNÍ REPROBOX / MONITOR
Katalogové číslo: 1007826
Aktivní multifunkční 10"/1" reprosoustava / odposlech, 1200 Watt, class-D Bi-
Amp, FIR �lter

Vaše ceny
16 540 Kč s DPH

PR:O 112 FD2, AKTIVNÍ REPROBOX
Katalogové číslo: 1007832
Aktivní Full-range 12"/1" reprosoustava, 1200 Watt, class-D Bi-Amp, FIR �lter,
MultiGrip držadla

Vaše ceny
19 100 Kč s DPH

PR:O 112 XD2, AKTIVNÍ REPROBOX / MONITOR
Katalogové číslo: 1007829
Aktivní multifunkční 12"/1" reprosoustava / odposlech, 1200 Watt, class-D Bi-
Amp, FIR �lter, MultiGrip držadla

Vaše ceny
19 100 Kč s DPH

EDITOR´S CHOICE ELECTRONIC MUSICIAN Stránka 12 z 33



PR:O 115 FD2, AKTIVNÍ REPROBOX
Katalogové číslo: 1007838
Aktivní Full-range 15"/1" reprosoustava, 1200 Watt, class-D Bi-Amp, FIR �lter,
MultiGrip držadla

Vaše ceny
21 630 Kč s DPH

PR:O 115 XD2, AKTIVNÍ REPROBOX / MONITOR
Katalogové číslo: 1007835
Aktivní multifunkční 15"/1" reprosoustava / odposlech, 1200 Watt, class-D Bi-
Amp, FIR �lter, MultiGrip držadla

Vaše ceny
21 629 Kč s DPH

PR:O 118 SUB D2, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007848
Aktivní subwoofer, 1 x 18", zesilovač 1200 W Class D, X-Over 75 Hz – 150 Hz,
MultiGrip držadla

Vaše ceny
25 458 Kč s DPH

PR:O 210 SUB D2, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007849
Aktivní subwoofer, 2 x 10", zesilovač 600 W Class D, X-Over 75 Hz – 150 Hz,
MultiGrip držadla

Vaše ceny
22 920 Kč s DPH

Premium PR:O - pasivní systémy

PR:O 8 PASIVNÍ DVOUPÁSMOVÝ REPROBOX
Katalogové číslo: 1005517
Pasivní reprosoustava 8" + 1", 80° x 80° CD horn, 300Watt RMS, 63 Hz – 19
kHz, citlivost 1 W @ 1m - 97dB

Vaše ceny
10 160 Kč s DPH

PR:O 10 X FULL RANGE REPROBOX, PASIVNÍ ODPOSLECH
Katalogové číslo: 1005681
Pasivní multifunkční reprosoustava/monitor, 10+1", 300Watt RMS, 90° x 60°
CD horn, 95Hz - 19 kHz, citlivost 99dB (half space)

Vaše ceny
11 430 Kč s DPH

MIPA 2011 - HK AUDIO ELEMENTS Stránka 13 z 33



PR:O 12, PASIVNÍ DVOUPÁSMOVÝ REPROBOX
Katalogové číslo: 1005674
Pasivní reprosoustava, 12"/1",8 Ohm, 60° x 40° CD horn, 400 W, 68 Hz – 19
kHz, citlivost 104dB

Vaše ceny
12 710 Kč s DPH

PR:O 12M
Katalogové číslo: 1005675
Pódiový pasivní monitor, 12"/1", 60°x 40°Horn, 400 W, 8 Ohm, 70 Hz – 19 kHz,
citlivost 1 W @ 1m - 104dB

Vaše ceny
12 700 Kč s DPH

PR:O 15, PASÍVNÍ REPROSOUSTAVA
Katalogové číslo: 1005676
Pasivní reprosoustava, 15"/1", 60° x 40° CD horn, 400 W/8 Ohm, 60 Hz – 19
kHz, citlivost 104dB

Vaše ceny
13 990 Kč s DPH

PR:O 15 X PASIVNÍ REPROBOX / PÓDIOVÝ MONITOR
Katalogové číslo: 1005677
Multifunkční reprosoustava / monitor, 15" + 1", 400 W, 8 Ohm, 60 Hz – 19 kHz,
citlivost 104dB

Vaše ceny
13 990 Kč s DPH

PR:O 18 S, PASIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1005678
Pasivní  subwoofer  1  x  18",  500 Watt,  4  Ohm, 38 -  150 Hz,  citlivost  104dB,
X-over 150Hz /12dB/oct

Vaše ceny
20 360 Kč s DPH

PR:O 210 S, PASIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1006401
Pasivní subwoofer, 2x10", 500 W, 4 Ohm, 40 – 150 Hz, citlivost 101dB, X-over
150Hz /12dB/oct

Vaše ceny
17 800 Kč s DPH

Premium PR:O - příslušenství

PR:O 10 X COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1006288
Obal pro PR:O 10X a PR:O 10X A

Vaše ceny
993 Kč s DPH

TASTENWELT PRODUCT AWARD 2013 Stránka 14 z 33



PR:O MOVE 8 PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007935
Přepravní obal pro HK Audio MOVE 8

Vaše ceny
1 790 Kč s DPH

PR:O MOVE 8 NÁHRADNÍ AKUMULÁTOR
Katalogové číslo: 1007916
Náhradní akumulátor pro HK Audio MOVE 8 aktivní reprobox, až 5,5 hodiny
provozu

Vaše ceny
2 013 Kč s DPH

PR:O MOVE 8 RYCHLONABÍJEČKA
Katalogové číslo: 1007917
Rychlonabíječka pro akumulátor do aktivního reproboxu HK Audio MOVE 8

Vaše ceny
1 290 Kč s DPH

PR:O 10 XD / PR:O 110 XD2 COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007534
Obal pro PR:O 10XD/ PR:O 110 XD2

Vaše ceny
993 Kč s DPH

PR:O 12/12 D/12FD2 COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007537
Přepravní obal na aktivní PA box HK Audio PR:O 12 D / PR:O 112 FD2

Vaše ceny
1 020 Kč s DPH

PR:O 12 XD COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007533
Obal pro PR:O 12 XD / PR:O 112 XD 2

Vaše ceny
1 020 Kč s DPH

PR:O 15/15 D COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007535
Přepravní obal pro reprosoustavu HK Audio PR:O 15/15 D/115 FD2

Vaše ceny
1 170 Kč s DPH

EDITOR´S CHOICE ELECTRONIC MUSICIAN Stránka 15 z 33



PR:O 15 XD COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007536
Přepravní obal pro reprosoustavu HK Audio PR:O 15 XD, PR:O 115 XD2

Vaše ceny
1 170 Kč s DPH

PR:O 18/18A COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1006195
Obal pro PR:O 18/ 18Sub A

Vaše ceny
1 401 Kč s DPH

PR:O 210/210A COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1006451
Ochranný obal pro subwoofer PR:O 210/ 210 Sub D2

Vaše ceny
1 248 Kč s DPH

PR:O 15 X COVER
Katalogové číslo: 1006194
Obal pro PR:O 15 X / PR.O 15XA

Vaše ceny
1 146 Kč s DPH

STEREO POLE ADD-ON M20 K+M
Katalogové číslo: 1007635
Sada tyčí König Meyer na propojení subwooferu a satelitů. Sada obsahuje 2x
tyč M20, nastavitelná, 2x kabel XLR, 1x přepravní obal

Vaše ceny
4 306 Kč s DPH

SATELLITE ADD ON PACKAGE M20, SPEAKON
Katalogové číslo: 1006184
Sada 2ks propojovacích tyčí  se závitem M20, 2ks Speakon-Speakon kabel
3m, Sada 2ks propojovacích tyčí se závitem M20, 2ks v černém přepravním
obalu

Vaše ceny
1 490 Kč s DPH

PR:O AP8 RIGGING POINT
Katalogové číslo: 1007376
Sada prvků pro zavěšení reprosoustavy HK Audio PR:O/LINEAR 3/LINEAR 5,
3 ks v sadě

Vaše ceny
1 450 Kč s DPH

MIPA 2011 - HK AUDIO ELEMENTS Stránka 16 z 33



LINEAR 3
Aktivní fullrange reprosoustavy HK Audio LINEAR 3 nabízí špičkovou reprodukci pro široké spektrum hudebních produkcí (pro hudební skupiny, DJ). Jednoduché
použití, ovládací prvky na zadní straně reprosoustavy, presety pro optimalizaci excelentních výsledků reprodukce v každé situaci i na produkcích bez přítomnosti
zvukaře.

Velký pracovní rozsah, výkonová rezerva pro zpracování špiček společně s využitím premium-quality komponentů a robustní konstrukcí jsou jasnou známkou toho,
že LINEAR 3 reprosoustavy jsou profesionální systémy s pečetí kvality Made in Germany.

Linear 3 - aktivní reproboxy
Aktivní reprosoustavy. Výkon 1200W Class digitální zesilovač, DSP jednotka s Intelligent Multiband Limiterem a FIR Cross Overerm.Bass Boost a Contour EQ, 3 Input Mini
Mixer, 90°x55° CD horn a DuoTilt systém pro umístění na stativ. Made in Germany

LINEAR 3 112 FA, AKTIVNÍ REPROSOUSTAVA
Katalogové číslo: 1007574
Aktivní  reprosoustava,  12"  +  1",  zesilovač  1200W  Bi-Amp  Class  D,  DSP
procesor, Multiband Limiter, FIR Cross Over, 3 CH mixer, 90°x55° CD horn

Vaše ceny
23 370 Kč s DPH

LINEAR 3 112 XA, AKTIVNÍ REPROBOX / MONITOR
Katalogové číslo: 1007578
Aktivní  reprosoustava,  12"  +  1",  zesilovač  1200W  Bi-Amp  Class  D,  DSP
procesor, Multiband Limiter, FIR Cross Over, 3 CH mixer, 90°x55° BEM horn

Vaše ceny
23 370 Kč s DPH

LINEAR 3 115 FA, AKTIVNÍ REPROSOUSTAVA
Katalogové číslo: 1007582
Aktivní  reprosoustava,  15"  +  1",  zesilovač  1200W  Bi-Amp  Class  D,  DSP
procesor, Multiband Limiter, FIR Cross Over, 3 CH mixer, 90°x55° CD horn

Vaše ceny
25 690 Kč s DPH

LINEAR 3 COMPACT VENUE PACK, AKTIVNÍ OZVUČOVACÍ
SYSTÉM
Katalogové číslo: 1990169
Aktivní PA systém, 2x L3 112FA, 2x L Sub 1500A, včetně spojovacích tyčí K+M,
obaly

Vaše ceny
106 370 Kč s DPH

LINEAR 3 BASS POWER PACK, AKTIVNÍ OZVUČOVACÍ SYSTÉM
Katalogové číslo: 1990171
Aktivní PA systém, 2x L3 115FA, 2x L Sub 1800A, včetně spojovacích tyčí K+M,
obaly

Vaše ceny
120 410 Kč s DPH

EDITOR´S CHOICE ELECTRONIC MUSICIAN Stránka 17 z 33



LINEAR 3 HIGH PERFORMANCE PACK, AKTIVNÍ OZVUČOVACÍ
SYSTÉM
Katalogové číslo: 1990170
Aktivní PA systém, 2x L3 112FA, 4x L Sub 1500A, včetně spojovacích tyčí K+M,
obaly

Vaše ceny
163 680 Kč s DPH

Linear 3 příslušenství
Přepravní obaly pro aktivní reprosoustavy HK Audio Linear 3

L3 112 FA COVER - PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007619
Přepravní obal pro aktivní reprosoustavu HK Audio Linear 3 112 Fa

Vaše ceny
993 Kč s DPH

L3 112 XA COVER - PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007621
Přepravní obal pro aktivní reprosoustavu HK Audio Linear 3 112 XA

Vaše ceny
1 146 Kč s DPH

L3 115 FA COVER - PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007620
Přepravní obal pro aktivní reprosoustavu HK Audio L3 115 FA

Vaše ceny
1 656 Kč s DPH

MIPA 2011 - HK AUDIO ELEMENTS Stránka 18 z 33



LINEAR SUB
LINEAR SUB jsou kompaktní a výkonné systémové subwoofery, které dokonale doplňují aktivní reprosoustavy řady ELEMENTS, LINEAR 3 a LINEAR 5. Všechny tyto
systémové subwoofery jsou vybaveny stereofonním vstupem, což znamená, že je lze kon�gurovat do Half-Stack, Full-Stack, 2.1 instalačních sestav a do mono SUB
klastrů. Pro dosažení optimálního poměru basů a středo-výškových reprosoustav doporučujeme následující kombinace: L SUB 1500 A a L SUB 1800 A s reprosoustavami
řady ELEMENTS a LINEAR 3. L SUB 1200 A a L SUB 2000 A potom s reprosoustavami série LINEAR 5 a L SUB 4000 A s ideálně v kombinaci s modelem L5 LTS A.

LINEAR SUB - aktivní subwoofery

LINEAR 5 MKII 115 SUB A, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007964
Aktivní subwoofer, 15", 1200W Class-D zesilovač, integrovaný Crossover 44Hz
- X, M20, MDF ozvučnice. Pro systémy Linear 5 MK II

Vaše ceny
35 540 Kč s DPH

LINEAR 5 MKII 118 SUB A, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1008006
Aktivní subwoofer, 18", 1200W Class-D zesilovač, integrovaný Crossover 38Hz
- X, M20, Birch multiplex ozvučnice. Pro systémy Linear 5 MK II

Vaše ceny
45 870 Kč s DPH

LINEAR SUB 1500 A, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007549
Aktivní  subwoofer,  15",  1200W  Class-D  zesilovač,  integrovaný  Crossover
100Hz/120Hz, M20, MDF ozvučnice. Pro systémy Linear 5/ Linear 3/ Elements

Vaše ceny
28 040 Kč s DPH

LINEAR SUB 1800 A, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007569
Aktivní  subwoofer,  18",  1200W  Class-D  zesilovač,  integrovaný  Crossover
100Hz/120Hz, M20, MDF ozvučnice. Pro systémy Linear 5/ Linear 3/ Elements

Vaše ceny
32 720 Kč s DPH

LINEAR SUB - pasivní subwoofery

LSUB 1200, PASIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007066
Pasivní subwoofer, 2x10" repro, 600 Watt/ 8 Ohm, citlivost 101 dB, frekvenční
rozsah 38 Hz – X-Over

Vaše ceny
23 360 Kč s DPH

TASTENWELT PRODUCT AWARD 2013 Stránka 19 z 33



LSUB 2000, PASIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1006940
Pasivní subwoofer, 2x12" repro, 700 Watt / 4 Ohm, citlivost 104 dB, frekvenční
rozsah 39 Hz - X-over

Vaše ceny
32 720 Kč s DPH

LSUB 4000, PASIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007477
Pasivní subwoofer, 1x 18", 1200Watt, X-over 100Hz, 4 Ohm, citlivost 106 dB

Vaše ceny
53 763 Kč s DPH

LINEAR SUB - příslušenství

L5 LSUB 1200 COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007250
Přepravní obal pro subwoofer HK Audio LSub 1200/1200A

Vaše ceny
1 656 Kč s DPH

LINEAR SUB 1500 A COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007622
Přepravní obal pro aktivní subwoofer HK Audio Linear 1500 A

Vaše ceny
1 680 Kč s DPH

LINEAR SUB 1800 A COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007623
Přepravní obal pro aktivní subwoofer HK Audio Linear 1800 A

Vaše ceny
1 758 Kč s DPH

L5 LSUB 2000 COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007235
Přepravní obal pro subwoofer HK Audio LSub 2000/2000A

Vaše ceny
1 911 Kč s DPH

EDITOR´S CHOICE ELECTRONIC MUSICIAN Stránka 20 z 33



L5 LSUB 4000 COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007520
Přepravní obal pro subwoofer HK Audio LSub 4000/4000A

Vaše ceny
2 560 Kč s DPH

MIPA 2011 - HK AUDIO ELEMENTS Stránka 21 z 33



LINEAR 5
Profesionální PA systémy pro hudební skupiny, DJ a touring.

S řadou Linear 5 prezentuje HK AUDIO špičkovou sérii reproboxů která, osloví jak ambiciózní hudebníky a DJ, tak majitele ozvučovacích �rem. Žádný jiný systém
osazený 1“ měničem nevykazuje tak vysoký akustický tlak jako série Linear 5.

Kvalitní dřevěná ozvučnice tvořená vícevrstvou březovou překližkou ve spojení s březovou/MDF hybridní technologií garantují vysokou odolnost při každodenním
provozu společně s vynikajícími akustickými vlastnostmi což v této kategorii rozhodně nepatří běžnou samozřejmost.

Reproboxy nové řady Linear 5 jsou také vysoce �exibilní. Již se dvěmi L5 112FA je možno vytvořit plnohodnotný Full range systém. Pro uspokojení potřeb reprodukce
nízkých frekvencí jsou v nabídce dva subwoofer systémy které je možno rozšiřovat podle potřeby.

Modely s označením X/XA lze díky své konstrukci mimo Full Range aplikací také využít jako vysoce kvalitní pódiové monitory.

Systémy Linear 5 jsou vyvíjeny a vyráběny v Německu a pro�tují z 25-ti leté tradice a zkušeností vývojového týmu specialistů HK AUDIO. Profesionální přístup zaručuje
vynikající zpracování, vysokou věrnost reprodukce a špičkovou dynamiku celého frekvenčního spektra.

Linear 5 - pasivní reproboxy
Profesionální pasivní PA systémy pro hudební skupiny, DJ a touring

L5 112 F, PASIVNÍ REPROBOX
Katalogové číslo: 1006939
Pasivní kompaktní reprosoustava, 12"+1",  500 Watt/8 Ohm, citlivost 104 dB
half space, 60 Hz - 19 kHz, Asymetrická horna (60°-90° x 55°)

Vaše ceny
17 760 Kč s DPH

L5 112 X, MULTIFUNKČNÍ REPROBOX
Katalogové číslo: 1006941
Multifunkční  pasivní  reprosoustava,  12"+1",  500  Watt/8  Ohm,  Frekvenční
rozsah 75Hz - 20kHz, citlivost 105 dB half space, CD horna (60° x 40°)

Vaše ceny
18 679 Kč s DPH

L5 115 F, PASIVNÍ REPROBOX
Katalogové číslo: 1006942
Pasivní  kompaktní  reprosoustava,  15"+1",  600  Watt/  8  Ohm,  Frekvenční
rozsah 55Hz-20kHz, citlivost 106 dB, Asymetrická horna (60°-90° x 55°)

Vaše ceny
21 024 Kč s DPH

L5 LTS, PASIVNÍ REPROBOX
Katalogové číslo: 1007497
Long-Throw System, pasivní reprosoustava, osazení 3x 8" + 1",  600W RMS,
max. SPL 138 dB half space

Vaše ceny
42 070 Kč s DPH

Linear 5 - aktivní reproboxy
Profesionální aktivní PA systémy pro hudební skupiny, DJ a touring

LINEAR 5 MKII 110 XA AKTIVNÍ FULLRANGE REPROBOX
Katalogové číslo: 1007959
Profesionální aktivní 2-pásmová reprosoustava. Osazení 10" + 1", 1200 Watt
Bi-Amp Class-D, citlivost 127 dB, 80°x 60° otočná horna, Dual DSP control

Vaše ceny
29 800 Kč s DPH

TASTENWELT PRODUCT AWARD 2013 Stránka 22 z 33



LINEAR 5 MKII 112 FA AKTIVNÍ FULLRANGE REPROBOX
Katalogové číslo: 1007961
Profesionální aktivní 2-pásmová reprosoustava. Osazení 12" + 1", 1200 Watt
Bi-Amp Class-D, Dual DSP, citlivost 128 dB, 60°x 40° horna

Vaše ceny
31 990 Kč s DPH

LINEAR 5 MKII 112 XA AKTIVNÍ FULLRANGE REPROBOX
Katalogové číslo: 1007960
Profesionální aktivní 2-pásmová reprosoustava. Osazení 12" + 1", 1200 Watt
Bi-Amp Class-D, citlivost 128 dB, 80°x 60° otočná horna, Dual DSP control

Vaše ceny
30 950 Kč s DPH

LINEAR 5 MKII 115 FA AKTIVNÍ FULLRANGE REPROBOX
Katalogové číslo: 1008076
Profesionální aktivní 2-pásmová reprosoustava. Osazení 15" + 1", 1200 Watt
Bi-Amp Class-D, Dual DSP, citlivost 130 dB, 60° x 40° CD horn

Vaše ceny
34 390 Kč s DPH

LINEAR 5 MKII 115 XA AKTIVNÍ FULLRANGE REPROBOX
Katalogové číslo: 1007962
Profesionální aktivní 2-pásmová reprosoustava. Osazení 15" + 1", 1200 Watt
Bi-Amp Class-D, dual DSP, citlivost 130 dB, 70°x 50° CD horn

Vaše ceny
34 390 Kč s DPH

Linear 5 příslušenství

L5 TILT UNIT
Katalogové číslo: 1007220
Přípravek pro nastavení náklonu L5 112/115 při plném stack systému

Vaše ceny
439 Kč s DPH

L5 112 F COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007079
Přepravní obal pro HK Audio L5 112F/FA reprobox

Vaše ceny
1 146 Kč s DPH

EDITOR´S CHOICE ELECTRONIC MUSICIAN Stránka 23 z 33



L5 112 X COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007080
Přepravní obal pro HK Audio L5 112X/XA

Vaše ceny
1 146 Kč s DPH

L5 115 F COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007083
Přepravní obal pro HK Audio L5 115F/FA reprosoustavy

Vaše ceny
1 248 Kč s DPH

L5 LTS COVER, PŘEPRAVNÍ OBAL
Katalogové číslo: 1007521
Přepravní obal pro HK Audio L5 LTS / LTS A

Vaše ceny
1 290 Kč s DPH

L5 TB-N TILT BRACKET - U RÁM
Katalogové číslo: 1007778
Sada 2 ks "U" rámů pro uchycení reprosoustav PULSAR (PL 112 FA, PL 115 FA)
a LINEAR 5 (L5 112 F/FA, L5 115 F/FA, L5 LTS/LTS A) serie.

Vaše ceny
7 790 Kč s DPH

L5 TB-NQ (QRP) TILT BRACKET - U RÁM
Katalogové číslo: 1007523
Sada 2 ks "U" rámů Quick-Pin pro uchycení reprosoustav PULSAR (PL 112 FA,
PL 115 FA) a LINEAR 5 (L5 112 F/FA, L5 115 F/FA, L5 LTS/LTS A) serie.

Vaše ceny
10 290 Kč s DPH

L5 PP-CP
Katalogové číslo: 1007525
Set pro zavěšení reprosoustav LTS A / LTS

Vaše ceny
3 590 Kč s DPH

L5 HES (HEADSTACK EXTENSION SET) PRO LTS
Katalogové číslo: 1007524
Prodlužovací  tyč  pro  držáky  L5  TB-N  Tilt  Bracket  a  L5  TB-NQ  (QRP)  Tilt
Bracket, použití při stohování 2 ks L5 LTS/LTS A, sada 2ks

Vaše ceny
3 390 Kč s DPH

MIPA 2011 - HK AUDIO ELEMENTS Stránka 24 z 33



SATELLITES ADD-ON PACKAGE M20 XLR
Katalogové číslo: 1006185
Sada 2ks propojovacích tyčí  se závitem M20, 2ks XLR kabel 3m, v černém
přepravním obalu

Vaše ceny
1 470 Kč s DPH

TASTENWELT PRODUCT AWARD 2013 Stránka 25 z 33



LINEAR 7
LINEAR 7 je nová, nejpokročilejší série v nabídce HK Audio.

.
LINEAR 7,  který je skutečně  živým nástrojem pro profesionály, DJs a PA rental �rmy  a nabízí  opravdu nejmodernější  DSP technologii  řízenou pomocí  rozhraní
ethernet, kterou lze díky DSP audio výstupu dokonce použít k ovládání dalších reproduktorů řady LINEAR.

LINEAR 7  navíc nabízí uživatelsky přívětivé kardioidní nastavení pro práci se subwoofery  a je připraven pro síťový protokol MILAN - nový připravovaný standard
digitální audio sítě pro streamování zvuku.

Linear 7 aktivní reproboxy

L7 110 XA AKTIVNÍ FULLRANGE REPROBOX
Katalogové číslo: 1007755
Aktivní  multifunkční  reprosoustava /  odposlech,  10"+1",  network  integrace
MILAN,  2000W  Class-D,  DSP-Out,  rotační  CD  horma  80°x60°,  DuoTilt,  M8
rigging

Vaše ceny
33 885 Kč s DPH

L7 112 FA AKTIVNÍ FULLRANGE REPROBOX
Katalogové číslo: 1007758
Aktivní  reprosoustava,  12"+1",  network  integrace  MILAN,  2000W  Class-D,
DSP-Out, rotační CD horma 70°x50°, DuoTilt, M8 rigging

Vaše ceny
35 055 Kč s DPH

L7 112 XA AKTIVNÍ FULLRANGE REPROBOX
Katalogové číslo: 1007756
Aktivní  multifunkční  reprosoustava  /  odposlech,  12"+1",  network  integrace
MILAN,  2000W  Class-D,  DSP-Out,  rotační  CD  horma  70°x50°,  DuoTilt,  M8
rigging

Vaše ceny
35 055 Kč s DPH

L7 115 FA AKTIVNÍ FULLRANGE REPROBOX
Katalogové číslo: 1007757
Aktivní  reprosoustava,  15"+1",  network  integrace  MILAN,  2000W  Class-D,
DSP-Out, rotační CD horma 60°x40°, DuoTilt, M8 rigging

Vaše ceny
37 393 Kč s DPH

L7 118 SUB A AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007754
Aktivní  subwoofer,  2000  W  Class-D,  1x  18“,  network  konektivita,  MILAN,
Ethercon, DSP-Out, stereo vstupy, 2x Powercon, Cardioid switch

Vaše ceny
53 750 Kč s DPH

EDITOR´S CHOICE ELECTRONIC MUSICIAN Stránka 26 z 33



LINEAR 9
Řada reproduktorových systémů  LINEAR 9  spojuje to nejnovější  v audio technologii  společně  s potřebami profesionální uživatelů.  Tyto požadavky se odrážejí  v
každém detailu nové rodiny LINEAR 9. Vysoce kvalitní reproduktorové komponenty, na zakázku navržené měniče a konstrukce horny, robustní ozvučnice z břízové
multiplex překližky s  PU povrchovou úpravou,  nejnovější  generace výkonových zesilovačů  třídy D,  vysoce výkonné DSP procesory,  pokročilé  síťové ovládání,
profesionální napájecí adaptéry PowerCon a výroba v St. Wendel (Německo) tvoří mimořádně efektivní a hodnotu zachovávající řešení kompaktního PA systému ve
své třídě.

Vlajkovým modelem  nové rodiny LINEAR 9 je 210 LTA,  plně  integrovaný a škálovatelný bodově  zdrojová reprosoustava s konstantním zakřivením  a  výjimečnou
schopností dlouhého dosahu pokrytí. Na základě vlastní metody návrhu konstrukce HF horny poskytuje Multicell Transformer přesný rozptyl zvuku 60° x 25° nad 1,35
kHz a lze jej  snadno otočit  o 90°. LINEAR 9 210 LTA  poskytuje ohromující výsledky  při  samostatném použití  pro přesné pokrytí  i  vzdálených oblastí  nebo jako
horizontální cluster ve větších sálech, venkovních stanech nebo akcích pod širým nebem. 210 LTA také nabízí různé možnosti pro stacking a zavěšení na příhradové
konstrukce.

LINEAR 9 - aktivní reproboxy
Aktivní PA systémy určené pro profesionální uživatele. Výkonné pro� reprosoustavy pro hudební produkce, �remní eventy, venkovní kulturní akce, ozvučení volného
prostranství, apod.

LINEAR 9 110 XA AKTIVNÍ FULLRANGE REPROBOX
Katalogové číslo: 1007856
Aktivní  multifunkční  reprosoustava  /  odposlech,  10"+1",  network  DSP
integrace, 700W Class-D, DSP-Out, rotační CD horma 80°x60°, DuoTilt,  M8
rigging

Vaše ceny
37 393 Kč s DPH

LINEAR 9 112 XA AKTIVNÍ FULLRANGE REPROBOX
Katalogové číslo: 1007855
Aktivní  multifunkční  reprosoustava  /  odposlech,  12"+1",  700W  Class-D,
network  DSP  integrace,  DSP-Out,  rotační  CD  horma  70°x50°,  DuoTilt,  M8
rigging

Vaše ceny
38 562 Kč s DPH

LINEAR 9 210 LTA, AKTIVNÍ REPROBOX
Katalogové číslo: 1007942
Aktivní  "Long  Throw  Satellite",  1000  Watt,  2x  10"  +  1x  4"  s  Multicell
Transformer, Ground Stack, možnost zavěšení

Vaše ceny
88 840 Kč s DPH

LINEAR 9 118 SUB A, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007858
Aktivní  subwoofer,  1100  W  Class-D,  1x  18“,  network  konektivita,  Ethercon,
DSP-Out, stereo vstupy, 2x Powercon, Cardioid switch

Vaše ceny
58 440 Kč s DPH

TASTENWELT PRODUCT AWARD 2013 Stránka 27 z 33



LINEAR 9 118 SUB BA, AKTIVNÍ SUBWOOFER
Katalogové číslo: 1007884
Aktivní subwoofer, 1100 W Class-D, 1x 18“, Double-vented bandpass, network
konektivita, Ethercon, DSP-Out, stereo vstupy, 2x Powercon, Cardioid switch

Vaše ceny
81 820 Kč s DPH

EDITOR´S CHOICE ELECTRONIC MUSICIAN Stránka 28 z 33



HK PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kvalitní příslušenství pro reprosoustavy HK Audio.

Příslušenství

SPEAKER STAND ADD ON XLR
Katalogové číslo: 1007748
Sada 2ks repro stativů, včetně XLR kabelů a přepravního obalu

Vaše ceny
3 890 Kč s DPH

MIPA 2011 - HK AUDIO ELEMENTS Stránka 29 z 33



INSTALLATION LINE
Instalační řada pasivních reprosoustav. Sortiment zahrnuje instalační podhledové reprosoustavy vč. modelu do vlhkých a teplotně náročných prostorů, 100V nástěnné
reprosoustavy pro rozsáhlé systémy ozvučení a kvalitní pasivní reprosoustavy a subwoofery pro široké spektrum aplikaci od kulturních domů, společenských center,
divadel až po hudební kluby a diskotéky.  

Installation Line - reproboxy

IL 60 CTW
Katalogové číslo: 1005764
Instalační 2-pásmová reprosoustava pro zabudování do podhledů, 6,5"+3/4"
tweeter,  40W  RMS/8  Ohm,  zabudované  100V  trafo,  přepínání  výkonů
1,2,4,8,15W

Vaše ceny
1 860 Kč s DPH

IL 80 CTW
Katalogové číslo: 1005768
Instalační  2-pásmová reprosoustava pro  zabudování  do podhledů,  8"+3/4"
tweeter,  60W  RMS/8  Ohm,  zabudované  100V  trafo,  přepínání  výkonů
2,5,10,20,40W

Vaše ceny
2 250 Kč s DPH

IL 60 TB
Katalogové číslo: 1005766
Instalační 2-pásmový reprobox, 6,5"+1", 40W RMS/8Ohm, barva černá, včetně
držáku na zeď

Vaše ceny
2 972 Kč s DPH

IL 80 TB, INSTALAČNÍ REPROBOX
Katalogové číslo: 1005769
Instalční 2-pásmová podhledová reprosoustava 8"+1", 60W RMS/8Ohm

Vaše ceny
3 870 Kč s DPH

IL 82 W
Katalogové číslo: 1005708
Instalační box, 8"/HF, 16 Ohm, bílý, dodáván pouze v párech, cena za ks

Vaše ceny
6 968 Kč s DPH

IL 8.1 B
Katalogové číslo: 1005702-60
Instalační reprosoustava, 8"+ 1" B&amp;C, 200W, černá

Vaše ceny
13 960 Kč s DPH

TASTENWELT PRODUCT AWARD 2013 Stránka 30 z 33



Installation Line - příslušenství

IL MB 4 BLACK
Katalogové číslo: 1006169
Držák na zeď pro IL 82, IL 8.1 a IL 8.75, provedení černé

Vaše ceny
1 150 Kč s DPH

IL MB 4 WHITE
Katalogové číslo: 1006170
Držák na zeď pro IL 82, IL 8.1 a IL 8.75, provedení bílé

Vaše ceny
1 150 Kč s DPH

IL MB 5 BLACK
Katalogové číslo: 1006171
Držák na zeď pro IL 12.1, IL 12.2, IL 15.1 a IL 15.2, provedení černé

Vaše ceny
3 390 Kč s DPH

EDITOR´S CHOICE ELECTRONIC MUSICIAN Stránka 31 z 33






